Of. nº 809/13-SG.

Esteio, 21 de agosto de 2013.

Senhor Gerente:

A Câmara Municipal, acolhendo requerimentos dos vereadores abaixo nominados, aprovados em Sessão Ordinária de 20 de agosto, solicita a Vossa Senhoria, as seguintes providências:

Da Vereadora Michele Pereira, o recapeamento asfáltico em frente ao nº 251 da Rua Ipiranga, Jardim Planalto.
Do Vereador Jaime da Rosa, reiterando o requerimento contido no Ofício nº 499/13-SG, enviado em 03 de junho de 2013, onde solicita o fechamento de um buraco existente no passeio público da Rua Santo Ângelo, entre os nºs 68 e 82, Vila Olímpica.

Do Vereador Leonardo Pascoal, recapeamento asfáltico sobre trecho aberto pela empresa na Rua 24 de Agosto, entre as Ruas Bento Gonçalves e Pelotas. Solicita ainda a manutenção dos passeios públicos danificados pela empresa, nos seguintes logradouros:

- Rua 24 de Agosto, em frente ao nº 417;

- Rua Taquara, em frente ao nº 703;
- Rua 8 de Março, em frente ao nº 581;

- Avenida Dom Pedro, nº 641 e ao lado. Fotos em anexo.

                  Sem mais, e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Jaime da Rosa,

Presidente.

Ilmo. Sr. Everaldo Edson Maia,

Gerente da CORSAN Unidade de Esteio,

Nesta Cidade.